D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, em atendimento a Resolução TC nº 190 de 14 de

dezembro de 2022, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que a Prestação de

Contas do Governo do exercício de 2022, consolida as contas anuais das seguintes

Unidades Orçamentárias: Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro; Fundo Municipal de

Saúde de Lagoa do Ouro; Fundo Municipal de Lagoa do Ouro; Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos de Lagoa do Ouro e Câmara Municipal de Lagoa do Ouro.

Lagoa do Ouro, 06 de março de 2023.

EDSON LOPES CAVALCANTE
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 49ae4efb-787f-41df-94ff-3e1f7e3a9cf6